



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Gert Backman Holding ApS


Møllebakken 1,1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 29 97 90 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.



Gert Backman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gert Backman Holding ApS Møllebakken 1,1 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 29 97 90 73
	Stiftet: 12. oktober 2006
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Backman
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Botjek Center Sønderjylland ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i selskaber der yder byggeteknisk rådgivning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021 udviser et overskud på 1.311 t.kr. mod et overskud sidste år på 962 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Covid19

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen. Ejendomsmarkedet har ikke reageret negativt på coronakrisen, hvormed efterspørgslen efter selskabets ydelser ikke er reduceret.

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-4.356	-1
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.316.573	965
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.988	9
Øvrige finansielle omkostninger	-4.519	-10
Resultat før skat	1.309.686	963
Skat af årets resultat	1.505	-1
Årets resultat	1.311.191	962
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	956.573	364
Udbytte for regnskabsåret	314.000	113
Overføres til overført resultat	40.618	485
Disponeret i alt	1.311.191	962

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.857.796	2.142
Andre værdipapirer og kapitalandele	160.000	160
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.017.796</u>	<u>2.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.017.796</u>	<u>2.302</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	79
Tilgodehavende selskabsskat	1.988	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	834.517	415
Tilgodehavender i alt	<u>836.505</u>	<u>494</u>
Likvide beholdninger	<u>881.276</u>	<u>147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.717.781</u>	<u>641</u>
Aktiver i alt	<u>4.735.577</u>	<u>2.943</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.409.939	1.454
Overført resultat	927.788	888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	314.000	113
Egenkapital i alt	<u>3.776.727</u>	<u>2.580</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	279.431	0
Selskabsskat	0	259
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	365.783	0
Anden gæld	313.636	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>958.850</u>	<u>363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>958.850</u>	<u>363</u>
Passiver i alt	<u>4.735.577</u>	<u>2.943</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Botjek Center Sydvestjylland ApS' bankmellemværende med indtil 300 t.kr. På statusdagen er der ingen gældsforpligtelser til pengeinstituttet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.